
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.01.2018 № 32
.м. Золотоноша

Про виключення з числа службових квартири
№ 2 по вул. Миколаївська, 11

Розглянувши лист ПрАТ „Янтарь” (09.01.2018 № 28) щодо виключення з
числа службових квартиру у зв’язку з відсутністю потреби в подальшому її
використанні, керуючись п. 1 „а” ст. 30 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Виключити з категорії службових квартиру № 2 по вул. Миколаївська, 11.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника

міського голови Масла О.М. та управління житлово-комунального
господарства (Флоренко О.А.).

Перший заступник міського голови О.М. Масло

Флоренко  53077


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


